
令和 7年２月吉日 

 

各  位 

 

はくほう会医療専門学校赤穂校                              

                            学校長 藤村 忠史 

（ 公 印 省 略 ） 

 

令和６年度 はくほう会医療専門学校赤穂校 

 卒業証書授与式のご案内 

 

拝啓 梅花の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は本校の教育、並びに運営につきまして格別のご理解とご支援、ご指導を賜り厚く御礼

申し上げます。 

さて、令和６年度卒業証書授与式を下記のとおり挙行する運びとなりました。卒業生の希望

あふれる姿をご覧いただき、共に祝福していただきたいと思います。ご多用中のこととは存じ

ますが、保護者の皆様にはぜひともご参列賜りたくご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

日 時 ： 令和７年３月１日（土） 

受付開始 午前１０時００分 

開  式 午前１０時３０分 

 

場 所 ： はくほう会医療専門学校赤穂校 講堂 

〒６７８‐０２０３ 

兵庫県赤穂市元町５番地９ 

            TEL ０７９１‐４５‐１１１７ 

 

 ＊ご参列についてのお願い＊ 

  当校の駐車場は学生が利用する月極駐車場となっており、数に限りがございます。 

満車の場合は近隣の有料駐車場をご利用いただくか、公共の交通機関をご利用ください。 

 

以上 


